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Me rasfin e 60-vjetorit te krjimit te Universitetit te Arteve,

kemi kenagéesine t'ju ftojmé né konferencén ge do té zhvillohet

me kéte rast né Salleén e Madhe t€ Koncerteve t€ universitetit,
me date 13 maj 2026, ora 11:00.

REKTORI
Prof. Dr. Erald Bakalli



Konference mbikrijimin e UART, 1 3 Maj

Inaugurimii ekspozites fotografike te Ora11:00
drejtuesve té UART gé nga themelimi i tij Sallae Madhe e Koncerteve

‘Ferri” Dante Aligeri 14 Maj

Performanca dhe shfagje né te gjitha Ora19:00
studiot, nga studentét e FAS Studio ll, Aktrimi
‘HONORIS CAUSA”

Ekspozite studentore ne kuadrin e

60 vjetorit t&é UART 1 4 -
« Departamentii Arteve teé Aplikuara Maj
« Departamentii Piktures Ora11:00

« Departamentii Skulpturés Galeria FAB

‘Rréfime gé Tingéllojné” 1 4 Maj

Takimivecanté brezash ne kuader te Ora11:00
60 vjetorit té krijimit te UART Salla e Madhe e Koncerteve
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